grand Café 1884 Menukaart

https://nl.menulist.menu
De Ruijterkade 105, 1011 AB Amsterdam, Netherlands
+31208467418 - https:/lwww.grandcafe1884.nl

De plaats van Amsterdam biedt 52 verschillende voedsel en drankjes op de lijst voor een gemiddelde prijs van
10 €, en hier vind je alle 52 gerechten en drankjes op hun kaart. In deze Herberg krijg je heerlijke Menu's in
franse stijl geserveerd. Deze Restaurant biedt voedsel, die typisch zijn voor het hele Europese continent.
Om de honger naar zoet te bestrijden, kan Grand Café 1884 zeker helpen met zijn heerlijke d esserts. De large
Palet biedt ook een scala aan dranken voor elke smaak. De faciliteiten zijn rolstoeltoegankelijk gemaakt, en je
kunt met je credit card betalen. Op de Website van premisse grandcafe1884.nl kun je mogelijk bestellen voedsel.
Met de gratis wifi van het restaurant kun je op het internet surfen.
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Salades

CAPRESE SALADE

vers mozzarella kaas, gekoppeld aan

kubiek | met een gehalte van meer dan $15.8
0,5% | vers basilbladeren gescheurd |

tafellepel olijfolie | zout en peper op smaak

Nagerechlen*
CREME BRULEE

Geheel vloeibare creme | vanille | Van melk | $9.0
G van Suiker | geel eieren

Niet-alcoholische dranken

CITROEN
citroen | citroensap | andere | suiker

Soepen*

SOEP VAN DE DAG $8.2

Pizza*

PIZZA NORMAAL

Pasta gerechien

RAVIOLI

pond gemalen rundvlees | tafellepel gehakt
knoflook | knoflookpoeder | zout | zwarte gemalen

peper | ...

Hamburgers*

HAMBURGER

De Puff Pastry, | Gr van gemakeld vlees |

De volgende tabel geeft een samenvatting $20.1
van de resultaten van de studie: | andere |

Snips Burger Cheese | ...

Zeevruchien

GARNALEN $13.6

Vegetarische gerechien
VEGETARISCHE SCHOTEL

groente olie | kleine ui, gedickeerd | gehamde verse
gemberwortel | gelijst met een gehalte van >= 0,5%
| aardappelen, met een hoek | ...

YVis*

GEROOKTE ZALM

houtstokken | Fennellampen, gesneden en zeer
dun gesneden | Vissen en vissen | zout en gemalen
zwarte peper om te smaken | gequartiereerde
kersen tomaten | ...

TRotwein

SYRAH $5.2
CHEESECAKE 1884 $9.0

Voorgerechlen

THIN SLICED SMOKED RIBEYE $13.6

Geesten

PINOT GRIGIO $5.2
STEAK TARTARE XL $21.2
fl forno*

LASAGNE $19.0
Speciaal

BIEFSTUK $24.5
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Sparkling

CAVA ROSE

Ratbreads

BIANCA

Coffee

KOFFIE

Drinks

DRANKJES

To start, to share

VUILE FRIETJES

Buddha bowls - 19 each

SPICED SALMON

Dessert*
NAGERECHT
Bieren - tap
HERTOG JAN 25 CL

House wine - white

SWEET WHITE WINE

(] y 4
House wine - rosé
CALADOC, GRENACHE

Formule du soir €25.9

VOORGERECHT

$7.1

$7.1

$14.7

$3.5

$4.9

$5.7

The dish on fish

WOLFFISH

Salade

GEMENGDE SALADE

CAESAR SALADE

De volgende tabel geeft een samenvatting
van de resultaten van de studie: |
Parmesan | Toast | Pepper uit de molen |
eieren | ...

Tianien

“ROZEVAL” POTATOES
GROENE ASPERGE

%leine borden
SWEET POTATO CARROT SOUP
GEITENKAAS RAVIOLI

[ ]
House wine - red
TEMPRANILLO, RIOJA RESERVA
PRIMITIVO, NEGRO AMARO

Voorgerechten*
STEAK TARTAAR
VOORAFJE
KAASSCHOTEL
DEGUSTATIESCHOTEL

$24.5

$4.9

$17.9

$4.9
$13.6

$8.2
$23.4

$6.8

$5.4

$14.7

$10.3
$13.6
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fllcoholische dranken

BIER

zwarte peper | broodmeel | kool |
droge gist | eieren | ...

CABERNET SAUVIGNON $4.9

GRUNER VELTLINER

eieren | citroenwijnen | andere, van een dikte ¢g 2
van minder dan 10 mm | zout en peper |

huidloos, botloos kipbrust | ...

SAUVIGNON BLANC

droge witte wijn | citroensap | zware room |
zeer fijn geminte schaloot | koud $6.2
onverzouten boter, gesneden in -inch cubes |

CHARDONNAY $4.9

Draft beer
HERTOG JAN 50 CL
LEFFE BLOND 25 CL
LEFFE BLOND 35 CL
SKUUMKOPPE 30 CL
SKUUMKOPPE 50 CL
2 X CHANGE TAP

$6.6
$4.7
$6.2
$5.1
$8.0
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grand Café 1884

De Ruijterkade 105, 1011 AB Amsterdam, Openingstijden:
Netherlands maandag 12:00
-22:30

Dinsdag 12:00 -22:30 &

woensdag 12:00

-22:30

donderdag 12:00

-22:30

vrijdag 12:00 -22:30
Gemaakt met nl.menulist.menu zaterdag 12:00 -22:30

zondag 12:00 -22:30




